     技术参数
RS系列
01
      产品特点
坚固耐用，全封闭设计
永不說损，鎛碟邩式测量礀式
线性测量，绝对痒糵输茽
多諕碟口可选：模拟量/SSI

  标配磁环   (固定螺
钉 材质M4X18, 304)
隔磁垫片 订货号：   ( 211521)
513.5
33
     四个小孔直径
4 1. ，小孔中mm
心与磁环中心半
径为12 ，圆mm
周分布。
标准磁环   ( 211501)订货号：
813.5
33
     四个小孔直径
4 1. ，小孔中mm
心与磁环中心半
径为12 ，圆mm
周分布。
03
SSI输出： 24\25\26位二进制或格 码雷
S=50.8+63.5
B=30+60
X=指定死区
首末端死区
1=M18X1.5 ;2=M20X1.5;3=3/4"-16UNF-3A; 4=定制螺纹
安装螺纹规格： / / /1 2 3 4
四位，单位 mm
量程：0050~3000
D=直出电缆 ; P=七芯航空插座
出线形式：D/P
00=无电缆，01~99=电缆长度（航空插座时带插头）单位米
电缆长度：00/01~99
1B 24= 位二进制
= 位二进制2B 25
= 位二进制3B 26
数据格式
 RS  -  M  _  _  _  _   -  S  _   -   _  _  _  _   -  S  _  _  _  _   -  _  -_
输出方向
0=正向  1=反向
分辨力
1=0 1mm    2 0 05mm.   = .
= .     =3 0 02mm 4 0.01mm
= .   = .5 0 005mm 6 0 002mm
= .   = .7 0 001mm 8 0 04mm
= .9 0 0005mm
位格雷码1G=24
位格雷码2G=25
位格雷码3G=26
备注：
     1 211501、配标准磁环 ，带隔磁垫片与固定螺钉；
、航空插座形式配电缆插头时，默认配 七芯航插母     2
头 ； 312703
       RS-M0300-S1-PH02-S1B90-B :  RS结构系列，300mm有效行程，M18X1.5安装螺纹，航空插座出线形式， 电缆 512米标准 （
1802 插头 312703 ，SSI 24 0 0005mm ，配 磁环211501( )，首末）带 （默认 ） 信号 位二进制 . 分辨力正向输出 标准 带隔磁垫片，固定螺钉
端死区30+60;
选型举例
电缆：H/U/X
H=  ; =  ； X=指定电缆U标准电缆 橙色欧标电缆
04
RS系列